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9. DAÜ PSİKOLOJİ GÜNLERİ 

DAÜ Psikolojik Danışmanlık 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi
Bahar 2015 | Sayı 6

Psychology
at Work 

İşte Psikoloji!

9th EMU Psychology Days

9. DAÜ Psikoloji Günleri

11-12-13 May/Mayıs 2015

Mustafa Afşin Ersoy Hall/Salonu CLA-21

Certificates of attendance will be provided/

Katılımcılara sertifika verilecektir

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen DAÜ Psikoloji Günleri’nin bu 
yıl 11-13 Mayıs tarihlerinde ‘‘İşte Psikoloji’’ teması ile 9’uncusu 
gerçekleştirilmiştir. Üç gün süren etkinlikte çeşitli bilimsel 
sunumlar,  kültürel ve sanatsal etkinlikler yer almıştır. DAÜ 
Psikoloji Bölümü mezunu olan DAÜ-PDRAM Uzman Psikoloğu 
Haşim Haşimoğulları etkinliğe konuşmacı olarak katılmış ve 
mezun olduktan sonraki deneyimlerini katılımcılar ile paylaşmıştır. 
Etkinlikte, DAÜ-PDRAM Araştırma Görevlisi Yaprak Parlan da 
‘‘Intimate Partner Violence-Who is to Blame?’’ başlıklı yüksek 
lisans tezini katılımcılara sunmuştur.
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9. DAÜ PSİKOLOJİ 
GÜNLERİ 
Geleneksel olarak her yıl düzenlenen DAÜ Psikoloji 
Günleri’nin bu yıl 11-13 Mayıs tarihlerinde ‘‘İşte 
Psikoloji’’ teması ile 9’uncusu gerçekleştirilmiştir. 
Üç gün süren etkinlikte çeşitli bilimsel sunumlar,  
kültürel ve sanatsal etkinlikler yer almıştır. DAÜ 
Psikoloji Bölümü mezunu olan DAÜ-PDRAM 
Uzman Psikoloğu Haşim Haşimoğulları etkinliğe 
konuşmacı olarak katılmış ve mezun olduktan 
sonraki deneyimlerini katılımcılar ile paylaşmıştır. 
Etkinlikte, DAÜ-PDRAM Araştırma Görevlisi Yaprak 
Parlan da ‘‘Intimate Partner Violence-Who is to 
Blame?’’ başlıklı yüksek lisans tezini katılımcılara 
sunmuştur.

ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLAR 
YAZ BİLİM KAMPI

DAÜ Psikoloji Bölümü ve Gelişim Psikolojisi Yüksek 

Lisans  mezunlarından olan ve Türkiye’de görev yapan 

Uzm. Psk. Bertan Turgut, DAÜ-PDRAM ile iletişime 

geçerek üyesi olduğu Üstün Zekalı ve Yetenekli 

Çocuklar Derneği (ÜZYEÇDE) ve DAÜ arasında 

işbirliği kurulmasına ve Üstün Yetenekli Çocuklar 

Yaz Bilim Kampı Projesi’nin bu yıl Kuzey Kıbrıs’ta 

gerçekleşmesine önayak olmuştur.

15-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında gerçekleşen 

kampta yaşları 12-14 arasında değişen  10 çocuk 

Kuzey Kıbrıs’ı keşfetme fırsatı yakalamıştır. 

Geldikleri ilk gün, misafir çocuklar Kıbrıslı çocuklar 

ile kaynaşmalarının sağlanması amacıyla Othello 
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Folklör Derneği’nden çocuklarla DAÜ-PDRAM’da 

buluşturularak birlikte ‘‘mangala’’ adlı bir oyun 

oynamışlar, DAÜ Su Altı Araştırma ve Görüntüleme 

Merkezi’nde Caretta Caretta kaplumbağaları ile 

tanışıp Kıbrıs sualtı yaşamı ile ilgili bilgi edinmişler ve 

DAÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Laboratuvarı’nda 

kendilerinin ve çileğin DNA’larını elde etmeyi de 

izleyerek öğrenmişlerdir.

 Ayrıca, kampçılar DAÜ Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü’nde Kıbrıs Türk yöresel yemeklerini 

tatmıştır. Bunlara ek olarak, kampçı grup, Mavi 

Köşk, Girne Kalesi, Lala Mustafa Paşa Cami, 

Lokmacı Kapısı, Namık Kemal Zindanı, Magosa 

Kaleiçi, Barbarlık Müzesi, Barış ve Özgürlük Müzesi, 

Karaoğlanoğlu Şehitliği ve Kapalı Maraş Bölgesi’ni de 

ziyaret etmiş ve Türkiye’ye geri dönmüştür.

DAÜ-PDRAM’IN TOPLUMA 
YÖNELİK ÇALIŞMALARI

‘‘Şiddet’’
DAÜ-PDRAM tarafından 6 Mart 2015 tarihinde, 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 
DAÜ-TV işbirliği ile hazırlanan ‘‘Şiddet’’ adlı 
televizyon programında toplumsal cinsiyete dayalı 

şiddet konusu ve bunun altında yatan sebepler 
irdelenmiştir. Programa DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. 
Dr. Biran Mertan, Başkan Yardımcısı Uzm. Psk. 
Uğur Maner, DAÜ-PDRAM Psikiyatristi Dr. Mehmet
Yağlı, DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şenel 
Hüsnü Raman ve DAÜ-PDRAM Araştırma Görevlisi 
Yaprak Parlan katılmıştır. 

‘‘Gelişen Değişen Gençlerle Gelecek’’
17 Nisan 2015 tarihinde gerçekleşen bu etkinliğe 
DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan, 
DAÜ-PDRAM Psikiyatristi Dr. Mehmet Yağlı, 
DAÜ-PDRAM Uzman Psikologları Fatoş Özeylem ve 
Özlem Güler, DAÜ Matematik Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Sınav Komisyonu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nidai 
Şemi ve DAÜ Matematik Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Rektörlük Akademik İşler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Hüseyin Etikan konuşmacı olarak katılmışlardır. 
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PDRAM Çalışma Saatleri 
Pazartesi-Cuma 8:00-17:00   Tel: +90 392 630 2251 
Web: http://pdram.emu.edu.tr   E-posta: counsel.pdram@emu.edu.tr 

Önemli Günler:

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

18-24 Mart  Yaşlılara Saygı Haftası

21 Mart  Uluslararası Irk  Ayrımı ile 
 Mücadele Günü

10-16 Mayıs  Engelliler Haftası

10 Mayıs  Psikologlar Günü

‘Kuzey Kıbrıs’ta Uyuşturucu 
Madde Çalışmaları Raporu’’

DAÜ-PDRAM ekibi Kasım 2014 tarihinden 
itibaren KKTC Başbakanlığı çatısı  altında 3 Eylül 
2014 tarihinde kurulan Uyuşturucu ile Mücadele 
Komisyonu’nun parçası haline gelmiştir. Komisyon 
çalışmaları kapsamında DAÜ-PDRAM ekibi Kuzey 
Kıbrıs’ta bugüne dek yapılmış uyuşturucu madde 
çalışmalarını derleyerek ‘‘Kuzey Kıbrıs’ta Uyuşturucu 
Madde Çalışmaları Raporu’’nu hazırlamıştır.

Raporun 6 Mayıs 2015’te düzenlenen tanıtım 
toplantısı ile halka sunulmasının ardından, 
DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan ve 
Uzman Psikolog  Hatice Tüfekçioğlu 18 Mayıs 2015 
tarihinde de Kıbrıs TV’ye rapor ile ilgili röportaj 
vermişlerdir. (Rapora  DAÜ-PDRAM web sitesinden 
ulaşabilirsiniz.)

Seminerler
DAÜ-PDRAM ekibi toplum yararına bilgi 
paylaşımı çalışmaları kapsamında seminerler 
de düzenlemektedir. DAÜ-PDRAM Bahar 2015 
Dönemi’nde üç farklı kesime aile içi iletişim ve 
şiddet konularında seminerler düzenlemiştir. 

DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan ve 
Uzman Psikologları Fatoş Özeylem ve Özlem Güler, 
27 Nisan 2015 tarihinde Othello Folklör Derneği’nin 
talebi üzerine Dernek üyesi çocukların velilerine 
“Milenyum Çağında Aile içi İletişim-Bağlantımız 

Doğru mu?” başlıklı bir seminer vermiştir. 
Seminerde aile içi sağlıklı iletişim ve ilişkiler 
konusu ele alınmıştır.

DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan,  
20 Mayıs 2015 tarihinde Birleşmiş Milletler’in 
Ledra Palace Otel’de iki toplumlu olarak 
düzenlediği  kadına yönelik şiddet temalı 
konferansta ‘‘Kıbrıs’ta Aile İçi Şiddeti Önleme’’ 
başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir. Seminerde 
Kıbrıs’ta aile içi şiddetin durumu ve bu konuda 
yaptığı çalışmalardan bahsetmiştir.

Bunlara ek olarak, DAÜ-PDRAM Uzman Psikoloğu 
Özlem Güler, 4 Haziran 2015 tarihinde Büyükkonuk 
İlkokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine Büyükkonuk 
İlkokulu öğretmen ve öğrenci velilerine ‘‘Aile 
İçi Sağlıklı İlişkiler’’ konusunda bir sunum 
gerçekleştirmiştir. Seminerde sağlıklı aile içi 
iletişimin unsurları, sağlıklı ebeveyn tutumları ve 
sağlıklı çocuk ve ebeveyn ilişkileri konularıyla ilgili 
bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 


